
Mateřská škola Dolní Stakory, příspěvková organizace Dolní Stakory 48, Mladá Boleslav, lč: 06 904 068

Mateřská škola Dolní Stakory, příspěvková organizace přijal@ od školního roku 2025/2026 dětt.

evidované pod těmito registračními čísly:

Přijímá se

Přijímá se

Přijímá se

Děti. byly přijaty dle zveřejněných kritérií:

1.    Děti, které dosáhnou v době od 1.9. 2024 do 31.8. 2025 šesti. Iet nebo mají rozhodnutím
ředftelezákradni'školyodloženoupov.mnouškolnídocházku-povinnépředškolni'vzdě]ávání.

2.    Děti, které mají trvalé bydliště v Dolních Stakorech a dosáhnou v době od 1.9.2024 do 31.8.
2025 pěti let' čtyř ,et.

3.     Děti mladší 3 let, které mají trvalé bydliště v Dolních Stakorech.

4.    Děti. s trvalým bydlištěm mimo Dolní Stakory, které dosáhnou v době od 1.9. 2024 do 31.8.
2025 pěti let, čtyř Íet (starší mají přeďnost přeď míadším).

0 přijetí dítěte je v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správn.ího řádu vyhotoveno

písemné rozhodnutí, které i.e součástí spisu dítěte ve škole. Přijatým dětem nebude rozhodnutí
v písemné podobě doručováno, zákonní zástupci mohou požádat o jeho vydání v kanceláři MŠ Dolní
Stakory. V případě, že dítě nenastoupí do mateřské školy, oznamte tuto skutečnost v kanceláři MŠ
Dolní Stakory. Rozhodnutí o nepřijetí k předškolnímu vzdělávání budou zaslána v písemné podobě.

Termín infórmati.vní schůzky pro nové rodiče bude upřesněn. Sledujte webové stránky školky-

www.ms.dolnistakorv.cz -zde naleznete informace k třídní schůzce.

Vyvěšeno dne: 19.5. 2025

Mateřská škola  Dolní Stakory

příspóvková organizaco
Dolnl  Stakory 48.  293 01  MI.  Bol®Blav

IČO:  069  040 68

Iveta Zadinová, ředitelka MŠ Dolni' Stakory


